RESULTATLISTA OPPNA SDM OCH VDM INOMHUS FOR VASTERBOTTEN
2005

TAVLINGSPLATS: Nya Noliahallen, Ume3
TAVLINGSDATUM: Lérdag 15 januari
ARRANGOR: IFK Umed
TAVLINGSLEDARE: Ivar Séderlind
E-post: ivar.soderlind@soc.umu.se
TAVLINGSSEKR: Hans Nilsson, Ulla Bjoérklund
E-post: hans.nilsson@armstrong.com
ELTID: Per Andersson, Skellefted
E-post: pejan4@hotmail.com
KVINNOR 60 M
1 Lena Aruhn-70 Ume FI 7,77
2 Lisa Rénnqvist-86 Skelleftea AIK 7,83
3 Louise Johansson -88 Umedalens IF 8,00
4 Nina Fjellner -88 Slagnas IF 8,29
5 Beatrice Norberg IFK Umea 8,76
M60 60 M
1 Stig Adén-45 Storumans RC 8,61
2 Bengt Eklund-33 Skelleftea AIK 11,30
M45 60 M
1 Ake Larsson-57 Umedalens IF 7,80
MAN KULA
1 Daniel Ragnvaldsson-76 IFK Strémsund 13,64
2 Christer Sarin-78 IFK Umea 12,83
3 Johnny Uhlinder-84 IF Vingarna 11,32
4 Fredrik Bjorklund-73 IFK Umea 8,58
MAN 60 M HEAT 1
1 Daniel Ragnvaldsson-76 IFK Strémsund 7,36 Final
2 André Brannstrom-87 Skelleftea AIK 7,37 Final
3 Niklas Bergqvist-83 Skelleftea AIK 7,48 Final
4 Niklas Andersson-87 IFK Umea 7,51 Final
5 Adam Johansson -87 Skelleftea AIK 7,65 Final
6 Nils Maltjuv-87 Skellefted AIK 7,66
7 Daniel Hagglund -88 IFK Umea 8,05
8 Karl-Johan Sjégren-85 Vannas Fl 8,17
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MAN 60 M

Mikael Hedstrom-87
Staffan Ekefjard-87
Simon Eriksson-80
Mikael Lindberg-86

Ake Larsson-57

Fredrik Kristoffersson-89
Jonas Alfredsson-85
Tobias Holmstrém-86

MAN 60 M
Johnny Uhlinder-84
Christian Bergmark-83

Fredrik Kullgren-83

MAN 60 M

Mikael Hedstrom-87
Daniel Ragnvaldsson-76
Niklas Bergqvist-83
André Brannstrom-87
Niklas Andersson-87
Simon Eriksson-80
Staffan Ekefjard-87
Adam Johansson -87

KVINNOR STAV
Lisa Walitalo-82
Amanda Forsman -90
Sofie Almqvist -90

M65 KULA
Stig Marklund-40

M70 KULA
Bengt Eklund-33

M60 KULA
Ivar Soderlind-44
Sune Persson-45

M55 KULA

Lars Bergsten-48
Roger Oqvist-46
Henning Perneholm-50

M50 KULA
Bertil Lundqvist--53

KVINNOR KULA
Annelie Johansson-69
Ulla Bjorklund-44

HEAT 2
Skellefted AIK
Skellefted AIK
Umedalens IF
Skelleftea AIK
Umedalens IF
Vingarna
Umedalens IF
Skelleftea AIK

HEAT 3 (utom tavlan)

IF Vingarna
Skellefted AIK

IFK Umea

FINAL
Skelleftea AIK
IFK Stromsund
Skelleftea AIK
Skelleftea AIK
IFK Umea
Umedalens IF
Skelleftea AIK
Skelleftea AIK

Umedalens IF
Skelleftea AIK
Skelleftea AIK

Skellefted AIK

Skelleftea AIK

IFK Umea
Sandviks IK

Skelleftea AIK
Skelleftea AIK
Sandviks IK

Vannas FI

Ume FI
IFK Umea

7,24
7,53
7,54
7,68
7,74
7,76
7,84
7,89

7,59
7,63

7,78

7,24
7,31
7,36
7,39
7,45
7,50
7,57

3,40
3,20
2,60

8,62

9,43

8,43
8,04

10,09
8,98
8,77

10,12

12,77
5,35

Final
Final
Final

(utom
tavl)
(utom
tavl)
(utom
tavl)



—_ —_

OO WN = -

A WODN -~

N

OO WN -

M55 200 M
Henning Perneholm-50

M60 200 M
Stig Adén-45
Sune Persson-45

MAN HOJD
Alexander Tegelstrdm-86
Olle Jonsson -90

M55 HOJD
Henning Perneholm-50
Lars Bergsten-48

M60 HOJD
Sune Persson-45
Bengt Eklund-33

MAN TRESTEG
Johan Attersand-74
Erik Eriksson-80
Niklas Wiklund-85
Adam Johansson -87
Clas Beverlov -89
Daniel Hagglund -88

KVINNOR TRESTEG

Anna Goransdotter Nilsson-

77

Stina Nilsson
Therese Zittra-86
Ronja Fjellner -89

MAN STAV
Jonas Almqvist-88
John Gustafsson-88

MAN 800 M
Gauti Johannesen-79
Mathias Grahn-87

KVINNOR HOJD
Eirka Wiklund-88
Therese Ohman-88
Sofie Almqvist -90

MAN 3000 M

Tim Kerro-84
PerWikberg-83

Martin Johansson-84
Andreas Brodin-72
Kristoffer Osterlund-72
Niklas Berglund -79

Sandviks IK

Storumans RC
Sandviks IK

Skelleftea AIK
Vannas Fl

Sandviks IK
Skelleftea AIK

Sandviks IK
Skelleftea AIK

Hammarby IF
Orbyhus IF
Skelleftea AIK
Skelleftea AIK
IFK Umea
IFK Umea

Umedalens IF
IFK Umea
IFK Umea
Slagnas IF

Skelleftea AIK
Skelleftea AIK

Réanas 4H
Vannas Fl

Trangsviken
Skellefted AIK
Skellefted AIK

IFK Umea
Skelleftea AIK
IFK Mora

IK Studenterna
IFK Umea

IFK Umea

30,27

28,03
30,74

1,80
1,75

1,56
1,46

1,35
1,10

15,39
14,96
13,31
13,30
12,58
12,33

12,69
10,97
10,80
10,26

4,30
4,20

1.53,34
2.01,34

1,75
1,60
1,60

8.47,40
8.49,78
8.52,80
8.53,71
8.57,72
9.10,28
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Rikard Hedelin -70
Peter Karlsson-80

M45 3000 M
Jens Malmgren-59

M40 3000 M
Stefan Nilsson-64

M35 3000 M
Rikard Hedelin -70

M60 3000 M
Urban Bengtson-45

KVINNOR 200 M

Kristina Jonsson-81
Jennifer Boresson -89
Ida Johansson-86

KVINNOR 200 M
Lena Aruhn-70

Ronja Fjellner -89
Louise Johansson -88

KVINNOR 200 M
Lena Aruhn-70
Ronja Fjellner -89

Kristina Jonsson-81
Jennifer Boresson -89

KVINNOR 800 M
Therese Ahlepihl-76
Viktoria Tegenfeldt-87
Emelie Nordstrém -89
Rebecka Svensson-89
Sofia Lundstrom-90
Martina Eriksson

MAN 200 M

Staffan Ekefjard-87
André Brannstrom-87
Ake Larsson-57

MAN 200 M

Mikael Hedstrom-87
Fredrik Kristoffersson-89
Tobias Holmstréom-86

MAN 200 M

Nils Mattjus-87
Fredrik Kullgren-83
Niklas Bergqvist-83

IFK Umea
Skelleftea AIK

IK Studenterna

IK Studenterna

IFK Umea

Jalles TC

HEAT 1
Raby Rekarne
FIF

IFK Umea
Skelleftea AIK

HEAT 2

Ume FI
Slagnas IF
Umedalens IF

FINAL

Ume FI
Slagnas IF
Raby Rekarne
FIF

IFK Umea

Ranas 4H
Ume FlI

IFK Umea
IFK Umea
IFK Umea
Slagnas IF

HEAT 1

Skelleftea AIK
Skelleftea AIK
Umedalens IF

HEAT 2
Skellefted AIK
Vingarna
Skellefted AIK

HEAT 3
Skelleftea AIK
IFK Umea
Skelleftea AIK

9.13,62
9.29,00

10.16,87

10.18,38

9.13,62

10.38,04

27,32
27,82
28,21

24,28
27,48
DNS

24,29
27,32

27,35
28,20

2.07,48
2.08,81
2.54,24
2.54,72
3.04,64

DNF

23,88
23,91
Diskv

24,31
25,12
Diskv

24,40
24,65
Diskv

Final
Final

Final
Final

Final
Final

Final

Final
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MAN 200 M

Mikael Hedstrom-87
André Brannstrom-87
Staffan Ekefjard-87
Nils Mattjus-87

KVINNOR LANGD
Lisa Rénnqvist-86
Elin Alevik-87

MAN LANGD

Daniel Ragnvaldsson-76
Christian Bergmark-83
Johnny Uhlinder-84
Fredrik Kristofferson-89
Clas Beverlov -89
Mikael Lindberg-86
Daniel Hagglund-88

M60 LANGD
Sune Persson-45
Stig Adén-45

M55 LANGD
Henning Perneholm-50

FINAL

Skelleftea AIK
Skelleftea AIK
Skelleftea AIK
Skelleftea AIK

Skelleftea AIK
IFK Umea

IFK Strdomsund
Skellefted AIK
IF Vingarna

IF Vingarna
IFK Umea
Skellefted AIK
IFK Umea

Sandviks IK
Storumans RC

Sandviks IK

23,80
23,95
24,22
24,70

5,60
4,37

6,57
6,47
6,34
6,07
6,03
5,74
5,48

4,22
4,16

4,16



